附件5
国有企业退休人员社会化管理

人事档案交接协议

（参考样本）

甲方（移交方）：（国有企业）
乙方（接收方）： （缴纳社保部门）
按照《中共中央办公厅 国务院办公厅印发<关于国有企业退休人员社会化管理的指导意见>的通知》（厅字〔2019〕19号）、《自治区党委办公厅 人民政府办公厅关于印发<自治区国有企业退休人员社会化管理实施方案>的通知》（宁党办〔2019〕129号）、《XX市国有企业退休人员社会化管理工作方案》等要求，为做好国有企业退休人员社会化管理服务交接工作，经甲、乙双方协商一致，就甲方退休人员的人事档案移交乙方管理相关事宜，签订本协议。

一、甲方管理的退休人员共   人（其中：男  人、女  人），需要移交的人事档案共计   份，其中死亡人员档案            份。甲方管理的人事档案自2020年   月   日   日起，移交给乙方管理。（退休人员人事档案移交名册见附件）

二、甲方负责做好退休人员的政策宣传工作，及时解决好退休人员的有关问题，确保移交工作平稳有序推进。

三、甲方负责对退休人员移交档案进行规范整理，并建立档案目录。

四、档案交接时，甲方按要求制定移交清册进行移交。甲乙双方完备移交手续，并在属地政府指派的相关部门作为监交方的监督下做好移交工作。

五、档案移交后，乙方应认真做好档案规范管理，做好安全防范工作。
六、退休人员人事档案移交后，甲乙双方保持沟通，了解交流移交后工作情况，共同促进平稳过渡。

七、其他需补充事项：      。
八、本协议未尽事宜，经双方协商可签订补充协议，按照国家及地方相关法规政策执行。

九、本协议一式  份，甲、乙双方各执  份。

十、本协议自双方签字并加盖公章之日起生效。

附件：国有企业退休人员社会化管理人事档案交接名单

     （供参考）

甲方：（章）

法定代表人或委托代理人（签字）：

年  月  日

乙方：（章）

法定代表人或委托代理人（签字）：

年   月   日
监交方：（章）

法定代表人或委托代理人（签字）：

年   月   日